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Med en lyckad helg på hemmaisen där Lindlöven, efter två målkalas mot Teg
och Piteå, spelade hem sex poäng till AllEttans tabell så väntar en ny
hemmamatch redan på fredag, matchen ser på förhand intressant ut då de
gästade Östersunds IK står med tre raka segrar men söker samtidigt revansch
då Linde-laget tidigare under säsongen spelade hem en seger i Östersunds
Arena.

Efter att säkrat säsongens två första hemmasegrar under helgen som även resulterade i
sex viktiga poäng till AllEttans tabell så laddar Lindlöven om för ny hemmamatch där
ännu ett norrlandslag besöker Lindehov, denna gång i form av revanschsugna
Östersunds IK.

Mötet i Lindesberg är inte säsongens första mellan lagen, Lindlöven segrade i Östersund
redan under årets andra vecka efter en fantastisk första period där Lukas Henze och



Vladimir Chetverikov inledde med varsitt mål, något som gav Östersund ett hopplöst
läge som aldrig gick att rätta till då Lindlöven utökade med målen där Jesper Broeng
gjorde ett tidigt matchavgörande mål i den tredje perioden.

– Vi hade ett bättre spel än vad Östersund hade vid senaste mötet och planen är att
spela på liknande sätt, menar Linde-forwarden Anton Björkman.

Trots förlusten mot Lindlöven så kommer Östersund med full form där de efter segrar
mot Vallentuna, Kiruna och Boden intar Lindehov med tre raka segrar bakom sig, något
som inte påverkar fredagens hemmalag.

– Att de står med tre raka segrar är inget som vi tänker allt för mycket på, vi kommer
åka ut på isen med bra känsla, berättar Anton och berättar om Lindlövens form:

– Jag tycker formen står sig bra, under hemmamatcherna senast tycker jag att vi gjorde
det bra och även om det känns som att vi har mer att ge så det gäller mest att hitta det
spel som gör att vi ger mer, lyckas vi med det så känns det som att vi blir svårslagna.

Under onsdagskvällen spelar Lindlöven en bortamatch mot den nya tabellettan
Borlänge HF och trots att matcherna ligger tätt inpå varandra så kommer inte Linde-
spelarna att hålla tillbaka på sitt tempo när de möter dalalaget.

– Vi kommer inte att spara på något mot Borlänge, alla matcher är lika viktiga och vi vill
vinna alla matcher som vi spelar, speciellt nu när det börjar bli jämt i tabelltoppen,
menar förra helgens matchhjälte Anton Björkman.

Matchguide Lindlöven-Östersunds IK
Var och när: Fredag 31/1 i Lindehov med matchstart kl. 19.00

Förra mötet mot Östersunds IK: Med en 3-0 ledning efter tre och en halv minut in i den
andra periodenen så blev Lindlöven omöjliga att stoppa, Linde vann tillslut med 2-4 (0-
2, 1-1, 1-1) inför 1239 personer på bortaplan.

Läget i tabellen: AllEttans tabell börjar ta form och poängen är nu viktiga att ha med
sig, innan onsdagens bortamöte mot Borlänge spelas så ligger Lindlöven på en 6:e plats
i tabellen med 18 poäng, samma poängantal som Östersund som ligger 5:a.
Borlänge har tagit över tabellens taktpinne och innehar 24 poäng, enbart 2 poäng före
Hudiksvall som i sin tur har 2 poäng ner till tabelltrean Väsby.
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